
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5303 ウルトラの父達

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:02 0:10:02

2 0:20:06 0:10:04

3 0:31:01 0:10:55

4 0:41:20 0:10:19

5 0:50:49 0:09:29

6 1:00:39 0:09:50

7 1:12:09 0:11:30

8 1:21:53 0:09:44

9 1:31:21 0:09:28

10 1:41:27 0:10:06

11 1:57:39 0:16:12

12 2:08:16 0:10:37

13 2:20:11 0:11:55

14 2:29:55 0:09:44

15 2:39:55 0:10:00

16 2:57:40 0:17:45

17 3:08:21 0:10:41

18 3:19:24 0:11:03

19 3:28:47 0:09:23

20 3:41:30 0:12:43

21 3:55:42 0:14:12

22 4:06:20 0:10:38

23 4:21:27 0:15:07

24 4:36:42 0:15:15

25 4:52:33 0:15:51



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5351 福マラRC うわばみ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:55 0:08:55

2 0:19:00 0:10:05

3 0:29:19 0:10:19

4 0:38:16 0:08:57

5 0:47:36 0:09:20

6 0:59:40 0:12:04

7 1:09:45 0:10:05

8 1:19:40 0:09:55

9 1:27:58 0:08:18

10 1:38:59 0:11:01

11 1:47:53 0:08:54

12 1:57:19 0:09:26

13 2:08:44 0:11:25

14 2:18:33 0:09:49

15 2:29:00 0:10:27

16 2:39:55 0:10:55

17 2:49:11 0:09:16

18 2:58:40 0:09:29

19 3:13:35 0:14:55

20 3:24:00 0:10:25

21 3:34:37 0:10:37

22 3:45:34 0:10:57

23 3:54:44 0:09:10

24 4:04:21 0:09:37

25 4:16:41 0:12:20

26 4:26:32 0:09:51

27 4:36:44 0:10:12

28 4:46:49 0:10:05

29 4:57:42 0:10:53



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5352 にしぞら

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:05 0:09:05

2 0:16:56 0:07:51

3 0:25:39 0:08:43

4 0:33:51 0:08:12

5 0:42:23 0:08:32

6 0:50:53 0:08:30

7 0:59:02 0:08:09

8 1:07:09 0:08:07

9 1:15:54 0:08:45

10 1:24:14 0:08:20

11 1:32:39 0:08:25

12 1:40:58 0:08:19

13 1:49:21 0:08:23

14 1:57:26 0:08:05

15 2:06:10 0:08:44

16 2:14:24 0:08:14

17 2:22:51 0:08:27

18 2:31:14 0:08:23

19 2:39:43 0:08:29

20 2:48:18 0:08:35

21 2:57:25 0:09:07

22 3:05:56 0:08:31

23 3:14:34 0:08:38

24 3:23:07 0:08:33

25 3:31:56 0:08:49

26 3:40:33 0:08:37

27 3:50:28 0:09:55

28 3:59:49 0:09:21

29 4:08:38 0:08:49

30 4:17:23 0:08:45

31 4:26:32 0:09:09

32 4:35:46 0:09:14

33 4:45:52 0:10:06

34 4:55:29 0:09:37



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5353 チームイチマルゴ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:41 0:08:41

2 0:17:04 0:08:23

3 0:25:58 0:08:54

4 0:35:23 0:09:25

5 0:44:21 0:08:58

6 0:54:10 0:09:49

7 1:02:05 0:07:55

8 1:10:29 0:08:24

9 1:19:05 0:08:36

10 1:28:30 0:09:25

11 1:37:38 0:09:08

12 1:47:20 0:09:42

13 1:55:24 0:08:04

14 2:03:46 0:08:22

15 2:12:35 0:08:49

16 2:22:00 0:09:25

17 2:30:51 0:08:51

18 2:40:51 0:10:00

19 2:48:59 0:08:08

20 2:57:35 0:08:36

21 3:06:30 0:08:55

22 3:16:06 0:09:36

23 3:25:10 0:09:04

24 3:35:20 0:10:10

25 3:43:33 0:08:13

26 3:52:16 0:08:43

27 4:01:23 0:09:07

28 4:11:08 0:09:45

29 4:20:22 0:09:14

30 4:30:45 0:10:23

31 4:38:44 0:07:59

32 4:47:17 0:08:33

33 4:56:05 0:08:48



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5354 ミクロ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:56 0:10:56

2 0:20:29 0:09:33

3 0:29:14 0:08:45

4 0:39:33 0:10:19

5 0:47:08 0:07:35

6 0:57:38 0:10:30

7 1:07:48 0:10:10

8 1:15:20 0:07:32

9 1:25:14 0:09:54

10 1:35:33 0:10:19

11 1:45:06 0:09:33

12 1:55:39 0:10:33

13 2:03:15 0:07:36

14 2:12:29 0:09:14

15 2:22:26 0:09:57

16 2:33:46 0:11:20

17 2:44:14 0:10:28

18 2:54:05 0:09:51

19 3:01:56 0:07:51

20 3:11:25 0:09:29

21 3:23:43 0:12:18

22 3:31:52 0:08:09

23 3:42:28 0:10:36

24 3:53:27 0:10:59

25 4:04:07 0:10:40

26 4:16:07 0:12:00

27 4:24:39 0:08:32

28 4:35:12 0:10:33

29 4:44:47 0:09:35

30 4:55:29 0:10:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5355 推しの父達

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:19 0:10:19

2 0:20:55 0:10:36

3 0:31:28 0:10:33

4 0:41:17 0:09:49

5 0:51:58 0:10:41

6 1:02:28 0:10:30

7 1:12:47 0:10:19

8 1:23:12 0:10:25

9 1:33:56 0:10:44

10 1:44:46 0:10:50

11 1:55:44 0:10:58

12 2:09:09 0:13:25

13 2:20:11 0:11:02

14 2:33:40 0:13:29

15 2:44:17 0:10:37

16 2:54:18 0:10:01

17 3:04:24 0:10:06

18 3:17:52 0:13:28

19 3:29:04 0:11:12

20 3:40:05 0:11:01

21 3:55:44 0:15:39

22 4:08:09 0:12:25

23 4:21:28 0:13:19

24 4:37:43 0:16:15

25 4:47:44 0:10:01

26 4:57:56 0:10:12



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5356 サン基地マックス

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:41 0:09:41

2 0:18:43 0:09:02

3 0:27:31 0:08:48

4 0:36:53 0:09:22

5 0:44:46 0:07:53

6 0:52:54 0:08:08

7 1:00:45 0:07:51

8 1:08:43 0:07:58

9 1:17:25 0:08:42

10 1:25:12 0:07:47

11 1:34:09 0:08:57

12 1:42:29 0:08:20

13 1:50:19 0:07:50

14 1:58:03 0:07:44

15 2:05:52 0:07:49

16 2:13:45 0:07:53

17 2:21:50 0:08:05

18 2:30:25 0:08:35

19 2:39:06 0:08:41

20 2:47:28 0:08:22

21 2:55:36 0:08:08

22 3:03:45 0:08:09

23 3:12:33 0:08:48

24 3:21:12 0:08:39

25 3:29:15 0:08:03

26 3:37:32 0:08:17

27 3:45:38 0:08:06

28 3:53:54 0:08:16

29 4:02:37 0:08:43

30 4:12:03 0:09:26

31 4:20:46 0:08:43

32 4:28:58 0:08:12

33 4:37:29 0:08:31

34 4:45:32 0:08:03



35 4:53:43 0:08:11



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5401 チーム前田

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:25 0:09:25

2 0:18:50 0:09:25

3 0:28:09 0:09:19

4 0:37:44 0:09:35

5 0:49:31 0:11:47

6 0:57:59 0:08:28

7 1:07:02 0:09:03

8 1:16:49 0:09:47

9 1:26:08 0:09:19

10 1:35:18 0:09:10

11 1:44:33 0:09:15

12 1:53:35 0:09:02

13 2:03:14 0:09:39

14 2:12:54 0:09:40

15 2:22:02 0:09:08

16 2:33:45 0:11:43

17 2:42:37 0:08:52

18 2:52:01 0:09:24

19 3:02:07 0:10:06

20 3:12:38 0:10:31

21 3:21:26 0:08:48

22 3:29:38 0:08:12

23 3:39:18 0:09:40

24 3:49:14 0:09:56

25 3:57:59 0:08:45

26 4:05:51 0:07:52

27 4:17:14 0:11:23

28 4:26:32 0:09:18

29 4:36:16 0:09:44

30 4:47:04 0:10:48

31 4:55:06 0:08:02



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5402 ＲＣ ＥＬＳＯＬ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:51 0:08:51

2 0:16:36 0:07:45

3 0:25:07 0:08:31

4 0:34:30 0:09:23

5 0:44:17 0:09:47

6 0:54:36 0:10:19

7 1:04:12 0:09:36

8 1:12:40 0:08:28

9 1:20:29 0:07:49

10 1:28:31 0:08:02

11 1:37:45 0:09:14

12 1:47:13 0:09:28

13 1:57:55 0:10:42

14 2:07:51 0:09:56

15 2:16:13 0:08:22

16 2:23:57 0:07:44

17 2:31:41 0:07:44

18 2:41:00 0:09:19

19 2:50:21 0:09:21

20 3:00:41 0:10:20

21 3:10:18 0:09:37

22 3:18:40 0:08:22

23 3:26:36 0:07:56

24 3:33:48 0:07:12

25 3:43:10 0:09:22

26 3:52:44 0:09:34

27 4:03:26 0:10:42

28 4:13:20 0:09:54

29 4:21:44 0:08:24

30 4:29:43 0:07:59

31 4:36:54 0:07:11

32 4:46:42 0:09:48

33 4:56:03 0:09:21



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5403 釣り道

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:52 0:07:52

2 0:15:51 0:07:59

3 0:25:42 0:09:51

4 0:34:47 0:09:05

5 0:43:58 0:09:11

6 0:51:34 0:07:36

7 0:59:34 0:08:00

8 1:09:58 0:10:24

9 1:17:58 0:08:00

10 1:27:44 0:09:46

11 1:37:32 0:09:48

12 1:45:54 0:08:22

13 1:56:13 0:10:19

14 2:05:53 0:09:40

15 2:14:02 0:08:09

16 2:22:32 0:08:30

17 2:31:52 0:09:20

18 2:42:42 0:10:50

19 2:51:32 0:08:50

20 3:00:25 0:08:53

21 3:10:09 0:09:44

22 3:21:15 0:11:06

23 3:31:11 0:09:56

24 3:40:21 0:09:10

25 3:50:39 0:10:18

26 4:00:12 0:09:33

27 4:10:07 0:09:55

28 4:20:29 0:10:22

29 4:31:29 0:11:00

30 4:42:03 0:10:34

31 4:52:10 0:10:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5404 がんばるぞ！

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:49 0:11:49

2 0:21:19 0:09:30

3 0:30:28 0:09:09

4 0:40:16 0:09:48

5 0:51:42 0:11:26

6 1:03:46 0:12:04

7 1:16:07 0:12:21

8 1:29:44 0:13:37

9 1:43:11 0:13:27

10 1:56:36 0:13:25

11 2:11:07 0:14:31

12 2:24:41 0:13:34

13 2:35:27 0:10:46

14 2:45:57 0:10:30

15 2:57:01 0:11:04

16 3:08:44 0:11:43

17 3:20:01 0:11:17

18 3:34:42 0:14:41

19 3:46:58 0:12:16

20 4:00:03 0:13:05

21 4:10:48 0:10:45

22 4:22:14 0:11:26

23 4:34:24 0:12:10

24 4:46:40 0:12:16

25 4:57:10 0:10:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5405 グランドスラム社会人

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:04 0:12:04

2 0:20:26 0:08:22

3 0:31:30 0:11:04

4 0:40:01 0:08:31

5 0:48:08 0:08:07

6 0:57:21 0:09:13

7 1:06:07 0:08:46

8 1:17:34 0:11:27

9 1:26:02 0:08:28

10 1:38:07 0:12:05

11 1:46:54 0:08:47

12 1:55:10 0:08:16

13 2:04:30 0:09:20

14 2:13:34 0:09:04

15 2:24:59 0:11:25

16 2:33:26 0:08:27

17 2:45:32 0:12:06

18 2:54:19 0:08:47

19 3:03:10 0:08:51

20 3:12:47 0:09:37

21 3:21:57 0:09:10

22 3:33:41 0:11:44

23 3:42:17 0:08:36

24 3:54:35 0:12:18

25 4:03:40 0:09:05

26 4:12:10 0:08:30

27 4:21:44 0:09:34

28 4:31:05 0:09:21

29 4:39:54 0:08:49

30 4:48:13 0:08:19

31 4:57:42 0:09:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5406 グランドスラム学生

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:05 0:08:05

2 0:16:29 0:08:24

3 0:25:36 0:09:07

4 0:34:05 0:08:29

5 0:44:19 0:10:14

6 0:52:50 0:08:31

7 1:00:18 0:07:28

8 1:08:19 0:08:01

9 1:16:38 0:08:19

10 1:25:29 0:08:51

11 1:34:20 0:08:51

12 1:44:42 0:10:22

13 1:53:20 0:08:38

14 2:01:13 0:07:53

15 2:09:20 0:08:07

16 2:18:01 0:08:41

17 2:27:02 0:09:01

18 2:35:43 0:08:41

19 2:46:05 0:10:22

20 2:55:08 0:09:03

21 3:02:37 0:07:29

22 3:10:39 0:08:02

23 3:19:38 0:08:59

24 3:28:48 0:09:10

25 3:37:46 0:08:58

26 3:48:14 0:10:28

27 3:57:21 0:09:07

28 4:05:10 0:07:49

29 4:13:09 0:07:59

30 4:21:54 0:08:45

31 4:32:32 0:10:38

32 4:41:21 0:08:49

33 4:51:50 0:10:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5407 大林組九州爆走班

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:30 0:09:30

2 0:18:54 0:09:24

3 0:29:16 0:10:22

4 0:40:33 0:11:17

5 0:52:17 0:11:44

6 1:02:04 0:09:47

7 1:12:52 0:10:48

8 1:24:43 0:11:51

9 1:34:24 0:09:41

10 1:45:18 0:10:54

11 1:57:05 0:11:47

12 2:09:23 0:12:18

13 2:19:49 0:10:26

14 2:30:40 0:10:51

15 2:41:42 0:11:02

16 2:51:47 0:10:05

17 3:02:56 0:11:09

18 3:15:09 0:12:13

19 3:27:51 0:12:42

20 3:38:16 0:10:25

21 3:50:03 0:11:47

22 4:01:01 0:10:58

23 4:13:10 0:12:09

24 4:24:13 0:11:03

25 4:36:43 0:12:30

26 4:50:26 0:13:43



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5408 末永会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:27 0:07:27

2 0:14:41 0:07:14

3 0:21:32 0:06:51

4 0:28:47 0:07:15

5 0:36:33 0:07:46

6 0:44:20 0:07:47

7 0:52:31 0:08:11

8 0:59:20 0:06:49

9 1:06:22 0:07:02

10 1:13:14 0:06:52

11 1:20:12 0:06:58

12 1:27:56 0:07:44

13 1:35:39 0:07:43

14 1:43:37 0:07:58

15 1:50:15 0:06:38

16 1:57:18 0:07:03

17 2:04:11 0:06:53

18 2:11:06 0:06:55

19 2:18:38 0:07:32

20 2:26:23 0:07:45

21 2:34:13 0:07:50

22 2:40:47 0:06:34

23 2:47:47 0:07:00

24 2:54:41 0:06:54

25 3:01:39 0:06:58

26 3:09:23 0:07:44

27 3:17:03 0:07:40

28 3:24:52 0:07:49

29 3:31:29 0:06:37

30 3:38:41 0:07:12

31 3:45:31 0:06:50

32 3:52:28 0:06:57

33 4:00:16 0:07:48

34 4:07:56 0:07:40



35 4:15:45 0:07:49

36 4:22:25 0:06:40

37 4:29:16 0:06:51

38 4:36:05 0:06:49

39 4:42:48 0:06:43

40 4:50:33 0:07:45

41 4:58:16 0:07:43



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5451 ＢＥＬＩＥＶＥーＢ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:52 0:07:52

2 0:15:31 0:07:39

3 0:24:10 0:08:39

4 0:31:32 0:07:22

5 0:39:53 0:08:21

6 0:47:53 0:08:00

7 0:56:15 0:08:22

8 1:03:58 0:07:43

9 1:11:10 0:07:12

10 1:18:50 0:07:40

11 1:26:40 0:07:50

12 1:34:54 0:08:14

13 1:42:17 0:07:23

14 1:50:40 0:08:23

15 1:57:44 0:07:04

16 2:04:40 0:06:56

17 2:12:38 0:07:58

18 2:20:54 0:08:16

19 2:28:11 0:07:17

20 2:35:41 0:07:30

21 2:42:54 0:07:13

22 2:50:23 0:07:29

23 2:58:13 0:07:50

24 3:06:25 0:08:12

25 3:14:29 0:08:04

26 3:22:50 0:08:21

27 3:31:01 0:08:11

28 3:38:26 0:07:25

29 3:46:03 0:07:37

30 3:53:08 0:07:05

31 4:00:41 0:07:33

32 4:07:58 0:07:17

33 4:15:00 0:07:02

34 4:23:05 0:08:05



35 4:31:28 0:08:23

36 4:39:27 0:07:59

37 4:47:51 0:08:24

38 4:56:08 0:08:17



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5452 カラストンビ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:25 0:10:25

2 0:20:31 0:10:06

3 0:30:28 0:09:57

4 0:43:15 0:12:47

5 0:54:43 0:11:28

6 1:03:43 0:09:00

7 1:13:58 0:10:15

8 1:27:35 0:13:37

9 1:38:48 0:11:13

10 1:48:07 0:09:19

11 1:58:13 0:10:06

12 2:10:15 0:12:02

13 2:22:27 0:12:12

14 2:31:41 0:09:14

15 2:40:50 0:09:09

16 3:00:16 0:19:26

17 3:11:23 0:11:07

18 3:22:28 0:11:05

19 3:32:59 0:10:31

20 3:47:42 0:14:43

21 4:01:25 0:13:43

22 4:16:14 0:14:49

23 4:29:33 0:13:19

24 4:38:26 0:08:53

25 4:49:25 0:10:59

26 4:59:47 0:10:22



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5453 ニチアス北九州

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:49 0:09:49

2 0:20:06 0:10:17

3 0:31:06 0:11:00

4 0:40:50 0:09:44

5 0:52:49 0:11:59

6 1:02:41 0:09:52

7 1:13:49 0:11:08

8 1:25:53 0:12:04

9 1:34:59 0:09:06

10 1:45:22 0:10:23

11 1:54:53 0:09:31

12 2:06:53 0:12:00

13 2:16:47 0:09:54

14 2:28:15 0:11:28

15 2:40:44 0:12:29

16 2:50:05 0:09:21

17 3:00:05 0:10:00

18 3:10:02 0:09:57

19 3:20:03 0:10:01

20 3:33:07 0:13:04

21 3:43:27 0:10:20

22 3:55:56 0:12:29

23 4:08:52 0:12:56

24 4:18:25 0:09:33

25 4:28:30 0:10:05

26 4:41:13 0:12:43

27 4:51:43 0:10:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5454 オール福岡

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:53 0:08:53

2 0:17:30 0:08:37

3 0:26:29 0:08:59

4 0:34:04 0:07:35

5 0:43:56 0:09:52

6 0:52:31 0:08:35

7 1:01:31 0:09:00

8 1:09:29 0:07:58

9 1:17:58 0:08:29

10 1:26:51 0:08:53

11 1:35:33 0:08:42

12 1:43:17 0:07:44

13 1:53:15 0:09:58

14 2:01:41 0:08:26

15 2:10:13 0:08:32

16 2:18:25 0:08:12

17 2:27:06 0:08:41

18 2:36:14 0:09:08

19 2:45:03 0:08:49

20 2:52:55 0:07:52

21 3:03:22 0:10:27

22 3:12:02 0:08:40

23 3:20:46 0:08:44

24 3:29:28 0:08:42

25 3:38:26 0:08:58

26 3:47:27 0:09:01

27 3:56:29 0:09:02

28 4:04:25 0:07:56

29 4:14:52 0:10:27

30 4:23:38 0:08:46

31 4:32:16 0:08:38

32 4:41:09 0:08:53

33 4:50:04 0:08:55

34 4:59:15 0:09:11



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5455 ケンギ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:41 0:10:41

2 0:20:20 0:09:39

3 0:30:17 0:09:57

4 0:41:22 0:11:05

5 0:49:53 0:08:31

6 1:01:02 0:11:09

7 1:10:18 0:09:16

8 1:20:30 0:10:12

9 1:30:15 0:09:45

10 1:39:56 0:09:41

11 1:49:28 0:09:32

12 1:58:54 0:09:26

13 2:09:34 0:10:40

14 2:18:16 0:08:42

15 2:29:23 0:11:07

16 2:39:08 0:09:45

17 2:49:11 0:10:03

18 2:58:39 0:09:28

19 3:08:20 0:09:41

20 3:18:22 0:10:02

21 3:27:53 0:09:31

22 3:39:20 0:11:27

23 3:47:58 0:08:38

24 3:59:54 0:11:56

25 4:09:34 0:09:40

26 4:20:09 0:10:35

27 4:30:15 0:10:06

28 4:39:58 0:09:43

29 4:50:00 0:10:02

30 4:59:40 0:09:40


